
Řešení pro zrakově a 

sluchově postižené

Ing. Miloš Tourek

AV MEDIA, a.s.

1



Produktová řada Doremi

pro sluchově a zrakově postižené

CaptiView (pro neslyšící) Fidelio

(pro zrakově postižené 

i neslyšící) 

2



• Osobní systém pro zobrazení skrytých titulků určený 

přímo pro použití v kině.

• CaptiView systém přenáší a přijímá šifrované skryté titulky 

na bezdrátovém frekvenčním pásmu.

• S dosahem signálu 80m, lze signál přijímat na kteréhokoliv

místě (sálu) v kině/multikině.

• Systém je plně kompatibilní s Doremi DCI kino servery i servery 

jiných výrobců (Dolby, Qube, Sony, GDC).

• Podporuje SMPTE i Cinecanvas DCP, a může podporovat až šest (6) 

jazyků současně

• Systém je ekonomicky výhodný v porovnání s jiným systémy na trhu

CaptiView: Systém pro zobrazení skrytých titulků

Klíčové vlastnosti:

3



• Robustní řešení přenosu kódovaného Radio
Frekvenčního (RF) signálu

• Jednoduchá a levná instalace

• Vysoká kvalita přenosu zvuku v porovnání se
současnými IR systémy

• Žádné riziko rušení (digitální přenos)

• Žádné „hluché“ zóny/místa v sále, všechna místa jsou
signálem pokryta

• Fidelio přijímače jsou schopny pracovat s jakýmikoliv 
sluchátky i s naslouchátky

• Fidelio přijímač je k dispozici se sponou na opasek nebo
šňůrkou na krk

• Dobíjecí baterie

• Každý Fidelio přijímač přijímá jeden (1) ze čtyř (4) mono 

audio kanálů nebo jeden (1) ze dvou (2) stereo audio kanálů

Fidelio: Bezdrátový audio systém pro hendikepované

4

Klíčové vlastnosti:



Fidelio: Bezdrátový audio systém 

pro nedoslýchavé či zrakově postižené

5



Fidelio + CaptiView:

Bezdrátový audio systém 

pro nedoslýchavé či zrakově postižené i neslyšící

6



Jednoduché nastavení na dotykovém panelu

7

Fidelio: Bezdrátový audio systém 

pro nedoslýchavé či zrakově postižené



Jednoduché nastavení na dotykovém panelu

8

Fidelio: Bezdrátový audio systém 

pro nedoslýchavé či zrakově postižené



Jednoduché nastavení na dotykovém panelu

9

Fidelio: Bezdrátový audio systém 

pro nedoslýchavé či zrakově postižené



Příslušenství pro kino servery jiných výrobců

“CaptiView Tx”

“Fidelio + CaptiView Tx ”

10



Aktuálně nainstalováno

CaptiView Fidelio

16,400 sálů 11,000 sálů

11



Set pro Doremi + 2 přijímací staničky: 49.990,- bez DPH

Set pro ne-Doremi + 2 přijímací staničky: 69.990,- bez DPH

Cena další staničky pro držák na nápoj: 11.990,- bez DPH

Cena další staničky pro držák na sedadlo/vozík: 13.490,- bez 
DPH

12

CaptiView (pro neslyšící)



Set pro Doremi + 2 přijímací staničky: 34.990,- bez DPH

Set pro ne-Doremi + 2 přijímací staničky: 54.990,- bez DPH

Cena dalšího přijímače: 3.900,- bez DPH

13

Fidelio: Bezdrátový audio systém pro VI/HI hendikepované



14

Zvýhodněná cena balíčku Fidelio + CaptiView



Děkujeme za pozornost

15

www.avmedia.cz/kino
kino@avmedia.cz

http://www.avmedia.cz/kino
mailto:kino@avmedia.cz

